
 

 

 
 

ИСПИТ 

БР. ИНДЕКС РЕДОВНОСТ АКТИВНОСТ ВЕЖБИ ТЕСТ ВКУПНО ОЦЕНА 

БИОМЕХАНИКА 1 

4627 10 20 13 22 65 6 

БИОМЕХАНИКА 2 

4721 10 20 25 27 82 8 

4307 10 20 10 29 69 7 

4625 10 20 20 22 72 7 

4421 10 20 16 25 71 7 

4781 10 20 18 21 69 7 

4811 10 20 10 29 69 7 

4742 10 20 20 22 72 7 

4753 10 20 16 20 66 6 

4777 10 20 10 21 61 6 

4748 10 20 10 22 62 6 

4460 10 20 9 24 63 6 

4720 10 20 10 24 64 6 

3253 да се јави дополнително 

4579 да се јави дополнително 

 
проф. д-р Александар Туфекчиевски 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
    асс. м-р Александар Ацески 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

    

 
 

 

ВЕЖБИ 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

4625 5 10 

4625 4 10 

4307 5 10 

4455 5 10 

2335 1 10 

4620 2 10 

4980 5 10 

4781 4 8 

™8/15 

 

ИСПИТ 

ПЕДАГОШКА БИОМЕХАНИКА 

БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

4581 
да се јави 

дополнително 

4582 
да се јави 

дополнително 

4533 
да се јави 

дополнително 

4402 
да се јави 

дополнително 

4409 
да се јави 

дополнително 

4090 
да се јави 

дополнително 

4100 
да се јави 

дополнително 

 

* Студентите можат да земат оцена 
и да направат увид вторник и 

четврток од 12 до 14 час. 
* Се извинуваме доколку има 

одредени печатни грешки. 

ОЦЕНУВАЊЕ 
61-68 (6) 

69-76 (7) 

77-84 (8) 

85-92 (9) 

93-100 (10) 
 

ПЕДАГОШКА БИОМЕХАНИКА 

8-9 (6) 
10-11 (7) 

12-13 (8) 

14-15 (9) 
16-17 (10) 


